



T.B.M.M.  
CUMHURİYET HALK PARTİSİ  
Grup Başkanlığı

Tarih: 15.02.2009  
Sayı: 40

## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Emniyet Genel Müdürlüğü eski Özel Harekat Daire Başkanı Behçet Oktay, 25 Şubat 2009 saat 02.00 sıralarında Dikmen Keklikpınarı Mahallesi 50. cadde üzerinde park halindeki aracında, silahla kafasından vurulmuş halde bulunmuş, kaldırıldığı Gazi Üniversitesi Hastanesi'nde hayatını kaybetmiştir. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, olaya ilişkin soruşturmada, olayın, Oktay'ın kendi eylemi sonucu meydana geldiği yani intihar ettiği gerekçesiyle 20 Nisan 2009'da takipsizlik kararı vermiştir.

Oktay'la ilgili hazırlanan Adli Tıp Raporu'nda Oktay'ın ölümünün intihar olarak kabul edilmesinin mümkün olmadığı belirtilmiştir. Ankara 4'üncü Sulh Ceza Mahkemesi'nin, Adalet Bakanlığı Adli Tıp Kurumu'ndan Behçet Oktay'ın ölümüne ilişkin istediği raporda; "Behçet Oktay'ın çok yüksek alkollü olması nedeniyle intihar ettiği kabul edilemez" denilmiştir. Otopsi raporuna göre de Oktay'ın kaburgalarında şiddetli ve hedefli darbeden kaynaklı kırıklar olduğu, sol eliyle silah kullanan Oktay'ın sağ şakağından vurulduğu, her iki elinde de barut izi olduğu belirtilmektedir.

Oktay'ın ailesi, adli tıp ve otopsi raporlarındaki tespitler ve şüpheli tanık ifadeleri uyarınca karara itiraz etmiş, Sincan 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nin takipsizlik kararını kaldırması üzerine dosya yeniden açılmıştır.

Ankara'daki faili meçhul cinayetlerle ilgili soruşturma kapsamında tutuklanan eski özel harekâtçı Ayhan Çarkın'ın Özel Harekât Daire Başkanı Behçet Oktay'ın eceliyle ölmediğini iddia etmesi, Oktay'ın ölümüyle ilgili soru işaretlerini tekrar gündeme getirmiştir.

Oktay'ın cep telefonlarından birinin ölümünden sonra, 10 saat boyunca koruma altında tutulması gereken Emniyet Müdürlüğü'nde değil de Ankara Yenimahalle ve Altındağ'da bulunduğu anlaşılmıştır. Ayrıca bu hattan 11 saniyelik bir telefon görüşmesi yapıldığı tespit edilmiştir. Diğer telefon hattına ise vefatının ardından bir mesaj geldiği ve bu mesaja Ankara Emniyet Müdürlüğü binasından cevap verildiği tespit edilmiştir. Emniyet Müdürlüğünde Oktay'ın telefonundan mesaj atan kişinin kimliği henüz tespit edilmemiştir. Üstelik Oktay'ın 2 farklı telefonundan yaptığı görüşmeler telefonlar ailesine teslim edilmeden önce silinmiştir.

Olay yeri inceleme kasetinde "Silah sesi duydun tamam mı?" denilerek, görgü tanığı olduğu belirtilen kişiye nasıl ifade vereceğinin tembih edildiği iddia edilmektedir. Yine aynı kaset kaydında duyulan bir seste, "Doku parçasını sol tarafa mı koydunuz?" denilmesi delil karartması olarak değerlendirilmekte, o dokunun oraya polis tarafından konulduğu şüphesi uyandırmaktadır.

Ayrıca İl Jandarma Komutanlığı tarafından dönemin Ankara Cumhuriyet Başsavcı Vekiline gönderilen belgeye göre Behçet Oktay'ın ölümünden yaklaşık 8 ay sonra, olayı bildiğini söyleyen bir kişi, 19 Ekim 2009 günü, Ankara İl Jandarma Komutanlığı'nın, 156 Jandarma İmdat hattını ankesörlü telefonda aramıştır. İsmi açıklamayan kişi, Oktay'ın intiharı ile ilgili bilgisinin olduğunu, olay sırasında gözcülük yaptığını, anlaştıkları ücretin ödenmediğini

söyleyip, ertesi gün tekrar arayacağını belirterek telefonu kapatmıştır. Bu olayla ilgili de bugüne kadar bir araştırma yapılmadığı belirtilmektedir.

Behçet Oktay meslek yaşantısı başarılar ile dolu bir emniyet yetkilisidir. Ölümünün üzerindeki sır perdesi halen aralanmamıştır. Yetkililer olayı intihar olarak kapatmak istese de ölüm olayı öncesi ve sonrasında yaşananlar, olayın intihar değil cinayet olduğunu kanıtlamaktadır. Kamuoyunda emniyet yetkililerinin kasıtlı bir şekilde ölüm olayının sır perdesinin aralanmaması için çalıştıkları iddia edilmiştir.

Devletin tüm kurumlarına büyük titizlikle yerleştirilmiş Gülen Cemaati mensuplarının işledikleri suçlar, 15 Temmuz Darbe girişiminin ardından, teker teker ortaya saçılmaktadır. Ailesi 15 Temmuz darbe girişiminin ardından, Behçet Oktay'ın ölümünün şüphelerle dolu olduğunu tekrar dile getirmekte, basın mensuplarına "dinlemeleri, olay yeri incelemelerini hepsini toplarsak Behçet Oktay'ın ölümünü şu an emniyetin içerisine kümelenmiş FETÖ tarafından yapıldığını gösteriyor" ifadelerini kullanmışlardır.

Yaşanılan son gelişmelerin ardından, Behçet Oktay'ın ölümünün üzerindeki sır perdesinin ortadan kaldırılması gerektiği bir kez daha önem kazanmıştır. Behçet Oktay'ın cemaat ile ilgili bildiklerinden kaynaklı emniyetteki bir gurup tarafından öldürülmüş olma olasılığı öne çıkmaktadır.

Tüm bu sebeplerden hareketle, Behçet Oktay cinayetinin aydınlatılması, olayın tüm yönleriyle ele alınarak gerekçelerin ortaya çıkarılabilmesi amacıyla Anayasa'nın 98, İçtüzüğü'nün 104 ve 105'inci Maddeleri uyarınca Meclis araştırması açılmasını arz ve teklif ederiz.

Mahmut Tarak  
Balıkesir  
Ahmet AKIN  
Balıkesir  
Veli AĞBABA  
Malatya Milletvekili  
Özkan YALIN  
LİSAK  
Mehmet Erkek  
Muharrem Erkek  
Ereğli  
Orhan SARIBAC  
Bursa  
Kemal ZEYBEK  
Samsun  
Tevrin BİNGÖL  
ANKA  
Okan BAYTANCIÖZ  
Ereğli  
Özkan YALIN  
LİSAK

